CÂMARA DOS DEPUTADOS

  *

1
C

B
2
3
7
3
F

4
8
*

 1

C
B

2
3

7
3

F
4
8

REQUERIMENTO Nº          DE 2013

(Da Senhora Andreia Zito)

Requer a agilização da Proposta

de Emenda a Constituição 170/2012,

que dá nova redação ao inciso I do § 1º

do art. 40 da Constituição Federal.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 117 e 255, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a agilização da Proposta de Emenda a

Constituição 170/2012, que dá nova redação ao inciso I do § 1º do art. 40 da

Constituição Federal.

ANDREIA ZITO

Deputado Federal – PSDB/RJ